

Årsredovisning

för

Henrik Steen Holding AB

556885-3682

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Steen, Styrelseledamot
2023-05-16

Styrelsen för Henrik Steen Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret sålt de helägda dotterbolagen Elektrikerna i Falun AB, org nr 556574-7952, Schakt & Transport i Dalarna AB, org nr 556194-1534 samt Infrateknik och El i Falun AB, org nr 559088-7161

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 193	474	479	500
Resultat efter finansiella poster	10 721	84	92	13
Balansomslutning	14 277	13 437	10 960	9 814
Soliditet (%)	83,5	9,6	11,2	11,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på utökad uthyrning jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 155 591	55 066	1 260 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 066	-55 066	0
Årets resultat			10 519 168	10 519 168
Belopp vid årets utgång	50 000	1 210 657	10 519 168	11 779 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 210 657
årets vinst	10 519 168
	11 729 825

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	10 929 825
	11 729 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	1 193 573	479 852
Övriga rörelseintäkter	3 875	50 022
Summa rörelseintäkter	1 197 448	529 874
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-519 431	-236 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-159 860	-71 217
Summa rörelsekostnader	-679 291	-307 469
Rörelseresultat	518 157	222 405
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	10 308 829	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106 617	-133 025
Summa finansiella poster	10 202 212	-133 025
Resultat efter finansiella poster	10 720 369	89 380
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-112 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar	-23 358	0
Summa bokslutsdispositioner	-135 358	-20 000
Resultat före skatt	10 585 011	69 380
Skatter		
Skatt på årets resultat	-65 843	-14 314
Årets resultat	10 519 168	55 066

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	6 368 806	3 599 071
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 405	122 513
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 982 845
Summa materiella anläggningstillgångar		6 522 211	5 704 429
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	7 191 171
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 962 812	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 962 812	7 191 171
Summa anläggningstillgångar		13 485 023	12 895 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 139	0
Övriga fordringar		84 416	415 544
Summa kortfristiga fordringar		374 555	415 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417 413	125 534
Summa kassa och bank		417 413	125 534
Summa omsättningstillgångar		791 968	541 078
SUMMA TILLGÅNGAR		14 276 991	13 436 678

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 210 657	1 155 591
Årets resultat		10 519 168	55 066
Summa fritt eget kapital		11 729 825	1 210 657
Summa eget kapital		11 779 825	1 260 657
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 000	43 000
Akkumulerade överavskrivningar		23 358	0
Summa obeskattade reserver		178 358	43 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 025 497	1 705 485
Skulder till koncernföretag		0	7 420 242
Övriga skulder		0	1 733 480
Summa långfristiga skulder		2 025 497	10 859 207
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		110 334	0
Leverantörsskulder		0	165 057
Skatteskulder		92 507	41 477
Övriga skulder		56 069	1 000 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 401	67 280
Summa kortfristiga skulder		293 311	1 273 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 276 991	13 436 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 903 161	3 903 161
Inköp	908 865	0
Omklassificeringar	1 982 845	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 794 871	3 903 161
Ingående avskrivningar	-304 090	-252 149
Årets avskrivningar	-121 975	-51 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-426 065	-304 090
Utgående redovisat värde	6 368 806	3 599 071

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 035	89 990
Inköp	68 777	100 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 812	190 035
Ingående avskrivningar	-67 522	-48 246
Årets avskrivningar	-37 885	-19 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 407	-67 522
Utgående redovisat värde	153 405	122 513

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 982 845	33 339
Inköp	0	1 949 506
Omklassificeringar	-1 982 845	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 982 845
Utgående redovisat värde	0	1 982 845

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 191 171	7 191 171
Inköp	0	0
Försäljningar	-7 191 171	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 191 171
Utgående redovisat värde	0	7 191 171

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	6 962 812	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 962 812	0
Utgående redovisat värde	6 962 812	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	1 585 811	9 153 722
	1 585 811	9 153 722

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 135 831 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 025 827	1 705 485
	2 025 827	1 705 485
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 004	0
	110 004	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	3 400 000	3 400 000
Aktier i koncernföretag	0	5 917 582
	3 400 000	9 317 582

Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen för låneskuld i dotterbolag	0	1 799 992
	0	1 799 992

Falun 2023-05-11

Henrik Steen
Henrik Steen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15

Peter Williamson
Peter Williamson
Auktoriserad revisor
